



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**EW Ejendomme A/S**  
**Nygade 7A 1.mf.**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 36 39 93 76

---

**Årsrapport**  
**1. januar – 31. december 2018**  
(4. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2019

---

**Dirigent**

DANSKE  
REVISORER  

---

**FSK\***

**Helle Ebsen**, Registreret revisor  
**Torben Gudmundsen**, Registreret revisor  
**Jørgen Sig Pedersen**, Registreret revisor  
**Jacob Nissen Kronow**, Registreret revisor

Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51  
CVR-nr. 30 83 56 54  
mm@moller-madsen.dk  
www.moller-madsen.dk

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2018	12
Anvendt regnskabspraksis	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EW Ejendomme A/S Nygade 7A 1.mf. 4200 Slagelse
	Telefon: 40 27 27 31
	CVR-nr.: 36 39 93 76
	Kommune: Slagelse
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Vestergaard, formand Jens Morten Hansen Michael Nick Weisleder Rasmus Egede
<b>Direktion</b>	Rasmus Egede
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Stændertorvet 5 4000 Roskilde
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen betragter årets resultat før skat på t.kr. 4.024 og efter skat på t.kr. 3.137, som tilfredsstillende.

Årets resultat er positiv påvirket af værdiregulering af investeringsejendomme t.kr. 1.500. Korrigeret herfor udgør resultat af primær ejendomsdrift t.kr. 2.524.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.159.617</b>	<b>2.851.843</b>
1 Personaleomkostninger	-444	-357.768
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>3.159.173</b>	<b>2.494.075</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.500.000	5.431.872
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.659.173</b>	<b>7.925.947</b>
Andre finansielle omkostninger	-634.685	-650.856
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.024.488</b>	<b>7.275.091</b>
2 Skat af årets resultat	-887.379	-1.601.140
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>3.137.109</b>	<b>5.673.951</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.200.000
Overført resultat	1.937.109	3.273.951
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>3.137.109</b>	<b>5.673.951</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**AKTIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
3 Investeringsejendomme	61.500.000	60.000.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>61.500.000</b>	<b>60.000.000</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>61.500.000</b>	<b>60.000.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	85.983	70.270
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>85.983</b>	<b>70.270</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>19.871</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>85.983</b>	<b>90.141</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>61.585.983</b>	<b>60.090.141</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**PASSIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	13.905.128	11.968.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>20.105.128</b>	<b>18.168.019</b>
Hensættelse til udskudt skat	3.937.102	3.541.489
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>3.937.102</b>	<b>3.541.489</b>
Prioritetsgæld	33.718.777	34.697.070
Deposita	2.252.003	2.209.547
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>35.970.780</b>	<b>36.906.617</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	962.400	939.200
Kreditinstitutter	3.378	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	447.766	294.516
Anden gæld	140.679	221.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.572.973</b>	<b>1.474.016</b>
<b>GÆLD</b>	<b>37.543.753</b>	<b>38.380.633</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>61.585.983</b>	<b>60.090.141</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Ejerforhold</b>		

**NOTER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	354.054
Andre omkostninger til social sikring	444	3.714
	<u>444</u>	<u>357.768</u>

Udover direktionen der ikke er aflønnet, har der ikke været andre ansatte i regnskabsåret.

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	491.766	340.516
Regulering af udskudt skat	395.613	1.260.624
	<u>887.379</u>	<u>1.601.140</u>

## NOTER

	<b>Investerings- ejendomme</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	44.574.317
Kostpris ultimo	44.574.317
Opskrivninger, primo	15.425.683
Årets opskrivninger	1.500.000
Opskrivninger 31. december 2018	16.925.683
	<b><u>61.500.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 bolig- og erhvervsejendomme centralt beliggende i Slagelse, 1 boligejendom centralt beliggende i Ringsted samt 1 bolig- og kontorejendom centralt beliggende i Slagelse. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendomme beliggende i Slagelse 6,00%
- Boligejendomme beliggende i Ringsted 6,35%
- Bolig- og kontorejendom beliggende i Slagelse, 6,75%
- Bolig- og erhvervsejendom beliggende i Slagelse 7,40%

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med kr. 4.200.000.

Der er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdiudmålingen:

- For boligejendomme i Slagelse er forudsat, at ejendommene udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 777 kr./m<sup>2</sup>.
- For boligejendomme i Ringsted er forudsat, at ejendommene udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 1.183 kr./m<sup>2</sup>.
- For bolig- og kontorejendomme i Slagelse er forudsat, at ejendommene udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 1.107 kr./m<sup>2</sup>.
- For bolig- og erhvervsejendomme i Slagelse er forudsat, at ejendommene udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 997 kr./m<sup>2</sup>.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.  
Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 36.320.000.

**NOTER**

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til resultat-disponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	5.000.000	0	0	5.000.000
Overført resultat	11.968.019	0	1.937.109	13.905.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	-1.200.000	1.200.000	1.200.000
	<u>18.168.019</u>	<u>-1.200.000</u>	<u>3.137.109</u>	<u>20.105.128</u>
	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	35.636.271	34.681.177	962.400	29.786.000
Deposita	2.209.547	2.252.003	0	2.252.003
	<u>37.845.818</u>	<u>36.933.180</u>	<u>962.400</u>	<u>32.038.003</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld nominelt kr. 37.734.000 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2018 kr. 61.500.000. Restgælden udgør kr. 34.681.177 pr. 31/12 2018.

**7 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

EV Ejendomme A/S, Nygade 7A 1. mf., 4200 Slagelse  
 JM Hansen Holding ApS, Kildeager 6, Valby, 4000 Roskilde  
 Michael Weisleder Holding ApS, Håndværkervænget 2, 4200 Slagelse
